Отчет 
о ходе реализации муниципальной программы Ачхой-Мартановского муниципального района
__________« Развитие дошкольного образования Ачхой-Мартановского муниципального района »______                                                                                                  (наименование муниципальной программы)
За  1 квартал  2024 года                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   отчетный период
	Таблица 1. Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы (тыс.рублей)	

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы (при наличии),
мероприятия
	Всего
	Средства федерального бюджета
	Средства республиканского бюджета
	Средства муниципального бюджета
	Внебюджетные источники

	
	Профи
Нансир
овано
	Осво
ено
	План на год
	Профи
Нансир
овано
	Осво
ено
	План на год
	Профи
Нансир
овано
	Осво
ено
	План на год
	Профи
Нансир
овано
	Осво
ено
	План на год
	Профи
Нансир
овано
	Осво
ено
	План на год

	Муниципальная программа «Развитие дошкольного образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

	Всего по муниципальной программе
	0,762
	0,710
	4,761
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,762
	0,710
	4,761
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 1. «наименование»
	136,321
	135,490
	567,123
	0,00
	0,00
	0,00

	132,901
	132,070
	548,739
	3,419
	3,419
	18,384
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Таблица 3. Сведения о достижении значений показателей 
муниципальной программы
__________« Развитие дошкольного образования Ачхой-Мартановского муниципального района »______                                                                                                  
 (наименование муниципальной программы)

	№
п/п
	Наименование
показателя,
единица измерения
	Значение показателя
	Уровень достижения 
показателя, %
	Обоснование отклонений значений показателя на конец отчетного периода (при наличии)

	
	
	год, предшествующий отчетному
	план на год
	факт за отчетный период
	
	

	1
	2
	2
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Развитие дошкольного образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

	Подпрограмма 1. «Наименование подпрограммы 2» (при наличии)

	1.1.
	Показатель 1
	
	
	
	
	

	1.2.
	Показатель 2
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 2. «Наименование подпрограммы 2» (при наличии)

	2.1.
	Показатель 1
	116,051
	567,123
	132,070
	13,8
	

	2.2.
	Показатель 2
	0,577
	4,761
	0,710
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